2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

29.08.2013
№ 1489
                                                             .
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Краснокамского муниципального района от 14.02.2011 №36 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Краснокамского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» (в редакции от 14.12.2011 №1306, от 16.03.2012 №260, от 05.07.2012 №1026, от 17.08.2012 №1337, от 14.12.2012 №1974, от 29.12.2012 №2051, от 12.04.2013 №633)
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 30 Федерального закона от 08 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  постановлением Правительства Пермского края от 16 октября 2012  г. № 1106-п «О реализации мероприятий
 по стимулированию педагогических работников по результатам обучения школьников в 2011-2012 учебном году» и письмом Министерства образования Пермского края «О направлении рекомендаций» от 17.12.2011 г. №СЭД-26-01-21-1310 администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Перечень иных субсидий, передаваемых бюджетным и автономным муниципальным учреждениям» к Порядку определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Краснокамского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям к постановлению администрации Краснокамского муниципального района от 14 февраля 2011 г. №36 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Краснокамского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» (в редакции от  14.12.2011 №1306, от 16.03.2012 №260, от 05.07.2012 №1026, от 17.08.2012 №1337, от 14.12.2012 №1974, от 29.12.2012 №2051, от 12.04.2013 №633) следующие изменения:
1.1. позиции: «Предоставление социальных гарантий и льгот педагогическим работникам образовательных учреждений», «Предоставление дополнительных мер материального обеспечения и социальной защиты работников образования» исключить;
1.2.  дополнить позициями следующего содержания: «Предоставление социальных гарантий и льгот педагогическим работникам образовательных учреждений в части ежемесячных выплат», «Предоставление дополнительных мер материального обеспечения и социальной защиты работников образования в части ежемесячных выплат».

2.Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                               Ю.Ю. Крестьянников
Я.Д.Мехоношина
4-50-74